
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(ІХ сесія VIІI скликання) 
 

15.07.2022 м. Кривий Ріг № 9739 

 

 

┌Про узгодження проєкту рішення Криворізької міської ради «Про внесення┐ 

змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

 

Розглянувши проєкт рішення Криворізької міської ради «Про внесення 

змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повно-

важень районних у місті рад та їх виконавчих органів», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна в місті рада 

вирішила: 
 

Узгодити проєкт рішення Криворізької міської ради «Про внесення змін до 

рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, такі зміни: 

доповнити в додатку розділу ІІІ «Повноваження виконавчих органів районних у 

місті рад» підрозділ «У сфері соціального захисту населення» пунктом 32: 
 

«32. Забезпечують облік та розподіл допомоги в натуральному вигляді, що 

закуповується коштом Криворізької територіальної громади, надходить від  

іноземних та вітчизняних донорів з гуманних мотивів, категоріям населення, 

визначеним відповідними рішеннями міської ради чи її виконкому.». 
 

 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 

 


